Dirección: Av. Circunvalación del Club Golf los Incas Nro. 206-208 

Urb. Club Golf Los Incas 

b) Descripción y Uso: La UNIDAD INMOBILIARIA  

Es una edificación que consta de cuatrocientos doce (412) estacionamientos simples, 
setenta y tres (73) estacionamientos simples con deposito, ciento seis (106) 
estacionamientos dobles, veintiocho (28) estacionamientos dobles con depósitos, 
cuarenta y ocho (48) depósitos, ciento cuarenta y cuatro (144) oficinas tipo Flat, nueve 
(09) oficinas tipo duplex, todas de propiedad exclusiva. Sus secciones exclusivas 
están destinadas para uso  de Oficinas, comercio, Estacionamiento y/o Depósitos de 
acuerdo a lo establecido por la declaratoria de Edificación.